UBND HUYỆN THỦ THỪA
TRƯỜNG MẪU GIÁO MỸ LẠC

Số:     /QĐ-MGML
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Lạc, ngày 27 tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Xếp loại chất lượng viên chức không là quản lý

Năm học 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO MỸ LẠC
Căn cứ Điều 22 Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-MGML ngày 28/11/2023 của Trường Mẫu giáo Mỹ Lạc về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức Trường Mẫu giáo Mỹ Lạc từ năm học 2023- 2024;
Căn cứ Kết quả cuộc họp đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức ngày 23/5/2024 của Trường Mẫu giáo Mỹ Lạc.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023-2024 đối với 22 viên chức thuộc Trường Mẫu giáo Mỹ Lạc theo các mức như sau: “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” 05 người, “Hoàn thành tốt nhiệm vụ” 17 người, “Hoàn thành nhiệm vụ” 00 người, “Không hoàn thành nhiệm vụ” 00 người..
 (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được thông báo công khai trên trang thông tin điện tử của Trường Mẫu giáo Mỹ Lạc.
Điều 3. Các Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Điều 1;

- Lưu: VT, Website trường.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Trường Giang

DANH SÁCH THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG VIÊN CHỨC KHÔNG LÀ QUẢN LÝ

NĂM HỌC 2023- 2024
(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-MGML ngày   /05/2024
của Trường Mẫu giáo Mỹ Lạc)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, chức danh
	Kết quả đánh giá, phân loại viên chức
	Ghi chú

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt
nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	1
	Lê Thị Duy Thanh
	Giáo viên
	x

	2
	Phạm Thị Kim Vàng
	Giáo viên
	x

	3
	Trần Thị Thúy Diệu
	Giáo viên
	x

	4
	Lê Thị Kim Lệ
	Giáo viên
	x

	5
	Nguyễn Thị Nguyên
	Giáo viên
	x

	6
	Phùng Thanh Nhàn
	Giáo viên

	x

	7
	Bùi Thị Hồng Diệp
	Giáo viên

	x

	8
	Võ Thị Cẩm Giang
	Giáo viên

	x

	9
	Trần Thị Như Quỳnh
	Giáo viên

	x

	10
	Đỗ Thị Hải Yến
	Giáo viên

	x

	11
	Đường Thị Thu Hà
	Giáo viên

	x

	12
	Cao Thị Yến Linh
	Giáo viên

	x

	13
	Lê Thị Ngọc Á
	Giáo viên

	x

	14
	Nguyễn Thị Ngọc Linh
	Giáo viên

	x

	15
	Lê Nguyễn Mộng Tuyền
	Giáo viên

	x

	16
	Bùi Ngọc Giàu
	Giáo viên

	x

	17
	Lê Thị Yến Ngọc
	Giáo viên

	x

	18
	Cao Thị Thùy Trang
	Giáo viên

	x

	19
	Hồ Thị Mai Thy
	Giáo viên

	x

	20
	Đặng Thị Cẩm Tiên
	Nhân viên

	x

	21
	Phạm Mỹ Lệ
	Nhân viên

	x

	22
	Trương Văn Ngoan
	Nhân viên

	x

Tổng cộng 22 viên chức được đánh giá

PAGE